
b u r m i s t r z 
Drawska Pomorskiego 

ZARZĄDZENIE NR 25/2015 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, z późn. zra.) oraz § 14 Uchwały Nr IV/17/2014 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2015. 
W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYD^ 

(-)zmniejszenia 

S/IKI 

(+)zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000 5.000 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 5.000 5.000 

4210 
4300 

4300 

1.Organizacja imprezy rekreac.-promoc. 
„Drawskie spotkania ASG" 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
2. Wytyczenie turystyczno-promocyjne 
szlaku Offroadowego 
Zakup usług pozostałych 

3.000 
2.000 

5.000 

RAZEM 5.000 5.000 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 
po stronie wydatków kwotą: 

63.685.001,94 zł, 
63.685.001,94 zł. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


